
CATÁLOGO PARTES DE SUSPENSIÓN 2021
SERVICIO PESADO



ORGANIZATIONAL
STRUCTURE

Equipment provider
Fleet operation
Fleet management

Excavators
Loaders
Skid
Pavers
Pipelayers
Compactors

Promotion and structuring
Proyect Management
Construcction
Technical direction
Architectural design
Asset Management

Brake Pads
Brake blocks
Brake linings
Brake lining roll
Clutch facings
Brake cylinders
Rivets

Multi - Leaf Springs 
Parabolic Springs 
Coil Springs 
Stabilizer bars 
Heavy suspension parts

Shock absorbers
Suspension parts

Clutch components
Water pumps
Oil pumps
Actuators
Valves

Steel wheels
Brake Fluid

Alluminum
wheels

Agricultural
Tools

Tires
Autoparts

ECUADOR USAPERÚ MÉXICO

Manufacturing

Commercialization

Commercialization

Autoparts manufacturing
Autoparts commercialization
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Catálogo Partes de suspensión 2021

Número GABRIEL Intercambio

5

Descripción Imagen Pieza por
   paquete

BUJE CÓNICO PARA TENSOR FRUEHAUF 1 1/4" 20

  

SG0011B-A

  

UXA000011

  

XB10605

  

XB00112

  

UXA0004

  

K066-293

BUJE PARA QUINTA RUEDA TIPO OREJA 

  

SG10605B-A

BUJE PARA TORRE QUINTA RUEDA HOLLAND 
TIPO OMEGA

  

SG00112B-A

BUJE CÓNICO PARA BALANCÍN GRANDE
FRUEHAUF 

2

  

SG0004B-A

HULE PARA BARRA CENTRAL KENWORTH
8 BOLSAS 

4

  

SG066449-A

4

4



6
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BUJES PARA MUELLE DELANTERO PARABÓLICA 2

  

SGRB249B-A

  

RB-249

GRANADA PARA MUELLE DELANTERA KENWORTH 

  

SGRB295G-A

  

11753

BUJE PARA MUELLE CORTO

  

SGRB308B-A

  

B651012

GRANADA PARA SUSPENSIÓN HENDRICKSON 
TRACTOR  

1

  

SG57256G-A

  

57256

GRANADA PARA SUSPENSIÓN CHICA 2 3/4 1

  

SG44695G-A

  

44695000L

1

2

Número GABRIEL Intercambio Descripción Imagen Pieza por
   paquete
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SOPORTE BARRA CARDÁN AUTO ALINEABLE 1

  

SG210661S-A

  

 2106611X

KIT DE BUJE TRIFUNCIONAL PARA TORNILLO 
DE 1 1/8 

  

SG6914BT-A

  

S6914

KIT DE BUJE TRIFUNCIONAL BAJO 

  

SG23621BT-A

  

S26321

KIT DE BUJE TRIFUNCIONAL TORNILLO DE 7/8
CON RONDANAS DE ALINEACIÓN 

KIT DE HULES PARA SUSPENSIÓN HENDRICKSON
44,000 LIBRAS  

1

  

SG4691BT-A

  

S24691S

1

  

SG53250K-A

  

R302864A

1

1

Número GABRIEL Intercambio Descripción Imagen Pieza por
   paquete
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GRANADA PARA SUSPENSION E4 HENDRICKSON 
(47691)

1

  

SG47691G-A

  

47691000L

GRANADA PARA SUSPENSION AIR GLIDE 
KENWORTH

  

SG836940G-A

  

839310

GRANADA PARA SUSPENSIÓN HAS
HENDRICKSON 

  

SG44694G-A

  

44694000L

GRANADA DE SUSPENSION FREIGTHLINER 
TRASERA TIPO CORCHOLATA

1

  

SG520980G-A

  

16-16412-000

GRANADA CONICA PARA SUSPENSION
HENDRIKSON 

1

  

SG44697G-A

  

44697000L

1

1

Número GABRIEL Intercambio Descripción Imagen Pieza por
   paquete
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SOPORTE PARA MUELLE (BOLSA 9711) 1

  

SG58918S-A

  

58918

PERNO REY QUINTA RUEDA (KPT809F)

  

SGKPT809FP-A

  

KPT-809-F

KIT DE MUELAS HOLLAND 

KIT DE REPARACIÓN QUINTA RUEDA HOLLAND 
MAYOR 

  

SG35107296K-A

  

RK-351-07296

PERNO DE DIRECCIÓN FREIGTHLINER (R200195)
500.931.12 REAM

1

  

SG351ALK-A

  

RK351A-L

1

  

SG200195AP-A

  

R200195

1

1

Número GABRIEL Intercambio Descripción Imagen Pieza por
   paquete
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1

  

SG202006AP-A

  

ETN328347/49

  

SG202006P-A

  

ETN328347/49

  

SG200195P-A

  

R200195

PERNO DE DIRECCIÓN KENWORTH (ETN328347/49)
K147E ESPIRAL

PERNO DE DIRECCIÓN FREIGTHLINER (R200195)
K931L ESPIRAL

PERNO DE DIRECCIÓN KENWORTH (ETN328347
/ 49) 50.147.05 REAM 

1

  

SG520980G-A GRANADA DE SUSPENSIÓN FREIGHTLINER 
TRASERA TIPO CORCHOLATA

1

1

Número GABRIEL Intercambio Descripción Imagen
Pieza por

   paquete



CONTACTO
info.gabriel@somosgrupo-a.com

01 800 900 2886 interior de la República
55 5321 0200 Ciudad de México o Zona metropolitana
(52) 55 5321 0200 Lada desde el Exterior de la República

 www.gabriel.com.mx

• Disponible para IOS y Android
Descarga nuestra APP

/Incolbest /imalsuspension
Visita nuestra página oficial: www.gabriel.com.mx
Síguenos en redes sociales
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